UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistole tres// beatissimi Pauli ap[osto]li

Paulus <Apostel, Heiliger>

Monasterii, 1519

VD16 B 5119

Caput iij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71283](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71283)

Superioribus... ad resurrectionem... perfectus... Sequor autem... libro Jesu... Unum autem... extendens meipsum... vocatus dei in libro Jesu... mus... rursus... mus regula... tra ambulat sicut... sepe dicebat vobis... quoque finis itineris... ne ipso... etiam salvatore... mabit corpus... fm operationes...

ad resurrectionem - que est ex mortuis. non quod iam acceperit aut iam perfectus? sim Sequor autem si quod modo prophetanda in quo et prophetas sus sum a libro Jesu fratres. ego me non arbitror reprehendisse Unum autem quod quidem retro sunt oblitiscens ad ea que sunt pora extendens meipsum ad destinatum persequor ad bravium supernae vocatus dei in libro Jesu Quicumque ergo profectus sum? hinc scriamus. et si aliquid aliud sapitis et hoc vobis deus revelabit. Ter rursus amem ad quod pervenimus? ut idem sapiamus. et in eadem permaneamus regula Imitatores mei estote fratres. et obsequare eos qui tra ambulat sicut habetis formam nostram. Quia enim ambulat quod sepe dicebat vobis. nunc autem et fides dico in multis crucis Christi quoque finis itineris quoque deus vester est. et gloria in confusione ne ipso qui terrena sapiunt. Astra autem transfarto in celis est. Vnde etiam salvatore expectamus dominus nostrum Jesu Christum. qui refectum mabit corpus? humilitatis nostre figuratum corpori claritatis lucem operationes et crucis sue que est? possit subijcere sibi omnia. *La in*

Litae fratres mei charissimi et desideratissimi. gaudium meum et corona mea sic staret in domino charissimi Eusebii obdiana rogo et synticez deprecor. idipsum sapere in domino. Etiam rogo et te germane propar. adiuvata illas que mecum laboraverunt in evangelio cum Clemete et ceteris adiutoribus meis. quoque nota sunt in libro vite. Gaudete in domino spiritus. itez dico gaudete. Modestia vestra nota sit omnibus hominibus dominus est ipe est. Nihil solliciti sitis. sed in omni oratione et obsecratione cum gratia actione petitiones vestre innotescant apud deum. Et patet deus qui recuperat omnem sensum. custodiat corda vestra et intelligetias vestras in libro Jesu. De cetero fratres quicumque sunt vestra quicumque pudica. quicumque iusta. quicumque facta. quicumque amabilia.

Quodiam... Eusebio... Paulus... Gortatus... philippensis... hunc... quoniam... ad illa... suscipere... deus... vultus... opem... vultus... opem...